КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

£%  2025 года №«

«О признании утратившим силу приказа Комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 25 июля 2014 года № 17/14

«О внесении изменений в приказ комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 13 июля 2012 года № 6/12 «Об утверждении

административного регламента предоставления государственной услуги
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным

дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных,
тяжеловесных и(или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут,

часть маршрута такого транспортного средства проходят по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального

значения, участкам таких автомобильных дорог, по автомобильным
дорогам местного значения, расположенным на территориях двух и

более муниципальных образований (муниципальных районов,
городского округа) Ленинградской области, при условии, что маршрут

такого транспортного средства проходит в границах Ленинградской
области и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по

автомобильным дорогам федерального значения, участкам таких
автомобильных дорог»

В целях приведения нормативного правового акта Комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

Признать утратившим силу приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 25 июля 2014 года № 17/14 «О внесении
изменений в приказ комитета по дорожному хозяйству Ленинградской
области от 13 июля 2012 года № 6/12 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Выдача специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного
средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и(или)
крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута такого
транспортного средства проходят по автомобильным дорогам регионального
или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог, по
автомобильным дорогам местного значения, расположенным на территориях
двух и более муниципальных образований (муниципальных районов,

Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации \ /4?".$JT

городского округа) Ленинградской области, при условии, что маршрут такого
транспортного средства проходит в границах Ленинградской области и
указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам
федерального значения, участкам таких автомобильных дорог».

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области Д.С. Седов

Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации : ______